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Ursynalia – Warsaw Student Festival  został
nominowany, jako pierwszy w historii festiwal studencki, do prestiżowej nagrody Festival
Awards Europe 2012 w kategorii: Najlepszy średni Europejski Festiwal.

European Festival Awards 2012 to europejski konkurs, w którym o tytuł najlepszego walczą
wydarzenia, które odbyły się w roku 2012. Głosy  można oddawać w następujących kategoriach,
m.in.: najlepszy największy festiwal, najlepszy średni festiwal, najlepszy mały festiwal, najlepszy
nowy festiwal, najlepszy festiwal odbywający się we wnętrzu, najlepszy europejski line-up, headliner
roku oraz hit roku. Głosowanie odbywa się przez  Internet.

Sama nominacja do European Festival Awards to już wielkie wyróżnienie i powód do dumy, zaś
uzyskanie tytułu w jednej z kategorii to niebywały zaszczyt i docenienie wśród innych festiwali na
arenie międzynarodowej. Dla Ursynaliów, czyli festiwalu studenckiego nominacja i udział w EFA
2012 to szansa na dołączenie do czołówki największych europejskich festiwali muzycznych oraz
możliwość pokazania, że studenci potrafią stworzyć coś wielkiego na światowym poziomie.

Oddawajcie głosy na Ursynalia – Warsaw Student Festival! Adres  strony konkursowej
https://www.surveymonkey.com/s/efa2012

Źródło: www.sggw.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo

 
23-04-2025

Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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